Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Гигантовского сельского поселения____

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.03.2023                                                                                           № 28
                                                                п.Гигант

	О внесении изменений в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения от 27.12.2019 №181 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Гигантовского сельского поселения»

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Ростовской области от 24.01.2023 №36 «О внесении изменений в постановление Правительства Ростовской области от 06.10.2011№36,  статьей 7 решения Собрания депутатов Гигантовского сельского поселения от 27.09.2013 №42 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в Гигантовском сельском поселении» Администрация Гигантовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

          1. Внести в постановление Администрации Гигантовского сельского поселения от 27.12.2019 №181 «Об утверждении Положения о порядке использования бюджетных ассигнований резервного фонда Администрации Гигантовского сельского поселения» изменения:
1.1 Пункт 5 изложить в редакции:
 «5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой».
1.2 Пункт 3 приложения изложить в редакции:
«3.Размер резервного фонда Администрации Гигантовского сельского поселения устанавливается решением о бюджете Гигантовского сельского поселения на очередной финансовый год и на плановый период».
3. Настоящее постановление обнародовать на информационных стендах Гигантовского сельского поселения и разместить на официальном Интернет-сайте Администрации Гигантовского сельского поселения.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.
  5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Гигантовского сельского поселения                                                   Ю.М.Штельман

Постановление вносит
ФЭО Андреева Е.Е.